



پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز جهانی ماما

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام طی پیامی روز جهانی ماما، روز ارج نهادن به همکاران تلاشگر در این عرصه تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر کریم همتی بدین شرح می باشد:

پانزدهم اردیبهشت ماه برابر با پنجم ماه می روز جهانی ماما، روز ارج نهادن به صبوری و سلوک همکاران فرهیخته ای است که با مهربانی و عطوفت زندگی را معنا می بخشدند و اولین طلایه حیات انسانی پاک نوزادی با سرشتی آسمانی را رقم می زنند.

اینجانب ضمن تبریک روز جهانی ماما و

تقدیر از تمامی زحمات و تلاشهای شبانه روزی و بی منت این قشر زحمتکش در سطح استان، امید است با بهره گیری از توان علمی و عملی این عزیزان ضمن حصول سلامت مادران، شاهد شکوفایی و افزایش زایمان های مطلوب و خوشایند برای مادران باشیم

برگزاری کارگاه آموزشی کنترل کیفیت توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه

کارگاه آموزشی با موضوع کنترل کیفیت توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام جهت مسئولین فنی کارخانجات تولیدی مواد غذایی و بهداشتی استان در محل سالن کنفرانس این معاونت برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این کارگاه آموزشی ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار داشت: دارو همیشه به عنوان یک عامل اساسی در درمان اکثر بیماری ها مطرح است. در حال حاضر بیش از ۸۰۰۰ فرآورده دارویی در سراسر جهان استفاده می شود. دکتر مهتاب شاهماری ادامه داد: امروزه

تجویز و مصرف غیرمنطقی داروها گریبان گیر بسیاری از کشورها شده است. تلاش برای منطقی کردن مصرف دارو به عنوان یکی از موارد مهم سیاست گذاری های دارویی همواره مورد توجه بوده است. وی افزود: آمارها نشان می دهد که ۱۰ تا ۱۵ درصد مجموع داروهای کشور به صورت خودسرانه و بدون مشورت با پزشک مصرف می شوند. در این بین داروهای آنتی بیوتیک جزو بالاترین رده دارویی از نظر میزان مصرف بوده اند و این در حالی است که حدود ۱۳ درصد کل بازار دارویی را آنتی بیوتیک تشکیل می دهد. وی با بیان اینکه آنتی بیوتیک ها علیه

برگزاری همایش ازدواج مناسب و سالم توسط مرکز بهداشت شهرستان ایلام

لغایت ۳ اردیبهشت (و همچنین هفته سلامت (۱-۷ اردیبهشت) همایش ازدواج مناسب و سالم در دانشکده فنی پسران و دانشگاه فرهنگیان واحد خواهران با سخنرانی اساتید محترم جناب آقای دکتر سید محمد موسوی و دکتر فتح اله محمدیان برگزار نمود. در این همایش ها اساتید ضمن اشاره به در اهمیت ازدواج مناسب و سالم و آگاه سازی اجتماعی، در خصوص ابلاغ سیاستهای کلی جمعیت توسط مقام معظم رهبری - معیارها و راهکارهای ازدواج مناسب سخنرانی نمودند. گفتنی است که در این برنامه علاوه بر توزیع کتاب آموزشی ازدواج، دانشجویان از مراقبت و غربالگری تیم سلامت (پزشک - کارشناس سلامت روان - کارشناس تغذیه و مراقب سلامت) نیز بهره مند شدند.



مرکز بهداشت شهرستان ایلام در راستای اجرای برنامه های هفته جوان (۲۸ فروردین

رئیس بیمارستان شهرستان مهران با تقدیم یکماه حقوق، به «پویش ملی بهار همدلی» پیوست

رئیس بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان مهران استان ایلام، با تقدیم یک ماه حقوق خود به «پویش ملی بهار همدلی» پیوست. به گزارش مفدا ایلام، «مهندس عسکر گهرلو» با بیان اینکه همه ما باید در قبال حادثه‌ای که در جریان سیل اخیر رخ داده است مسئولیت داشته باشیم، اظهار داشت: فرقی ندارد که این حادثه در کدام منطقه از ایران رخ داده است بلکه مهم این است که چگونه می‌توانیم به آسیب‌دیدگان از این حادثه کمک کنیم. وی ادامه داد: با راه‌اندازی پویش ملی بهار همدلی فرصتی فراهم آمده است تا خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی نیز در بازسازی و آبادانی مناطق سیل زده نقشی داشته باشند و حس نوع دوستی خود را به سایرین نشان دهند.

گهرلو با ذکر اینکه یک ماه حقوق خود را به عنوان هدیه‌ای ناچیز تقدیم پویش ملی بهار همدلی خواهم کرد، گفت: از همه کارکنان و خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی می‌خواهم تا به این پویش ملحق شوند و دست در دست یکدیگر، روند بازسازی مناطق سیل زده را تسریع بخشیم.

اجرای سمپاشی مناطق رشد و تکثیر پشه سالک در حومه شهر دهلران



وی در ادامه به راه های مهم مبارزه با بیماری

سمپاشی مناطق رشد و تکثیر پشه سالک در حومه شهر دهلران با نظارت کارشناسان مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهرستان دهلران انجام شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، مهندس منصوری در این رابطه اظهار کرد: با توجه به اهمیت کنترل بیماری سالک در این شهرستان و اقدامات کنترلی علیه این بیماری، یک مرحله سمپاشی در مناطق پرخطر انجام شده است.

اهداء یکصد میلیون ریال کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان به سیل زدگان

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان از کمک یکصد میلیون ریالی پرسنل این شبکه به سیل زدگان استان ایلام خیر داد.

به گزارش خبرنگار وب دا، مهندس علی سهراب نژاد در این رابطه اظهار داشت: وقوع سیل اخیر موجب آسیب دیدگی هموطنان عزیزمان و تخریب منازل مسکونی و آوارگی برخی از آنها گردید.

وی ادامه داد: شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان ضمن حضور فعال در مناطق سیل زده در قالب تیم های درمانی، با مشارکت در

برگزاری اولین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی در سال ۱۳۹۸ در شهرستان بدره

و غذا ویژه بیماری وبا و سالماندگی وضعیت پسماند و دفع زباله های شهر بدره و شهر چشمه شیرین و روستای کلم و تامین امنیت مخازن آب شرب توسط آب و فاضلاب شهری و روستایی شهرستان بدره برگزار گردید. گفتنی است که در پایان مصوبات این جلسه جهت پیگیری توسط اعضا قرائت شد و وظیفه هرکدام از ادارات در خصوص انجام آنها تا جلسه بعدی از طریق فرماندار و دبیر جلسه ابلاغ گردید.



سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی ایلام با صدور پیامی

پیام تبریک سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه به مناسبت گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی

فرارسیدن ۲۷ اردیبهشت، روز ملی روابط عمومی و ارتباطات را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام سید کیوان هاشمی به شرح ذیل است: درجهان امروز، روابط عمومی‌ها از ارکان مهم و تاثیرگذار اطلاع رسانی و حلقه پیوند مردم و مسئولین هستند.

بی شک، در جهان گسترده ارتباطی امروز، تولید محتوای غنی، صداقت در اطلاع رسانی، تلاش برای ایجاد رضایت دوسویه کارکنان و مخاطبین سازمان و جهت‌دهی به برنامه ریزی‌های سازمان بر مبنای احساس تعهد

و مسئولیت اجتماعی، از وظایف مهم روابط عمومی حرفه‌ای است.

اینجانب با تبریک روز ملی ارتباطات و روابط عمومی به تمامی فعالین این عرصه، تلاش بی‌شائبه این عزیزان را ارج نهاده و امید آن دارم با تعهد، مسئولیت‌پذیری و رعایت اخلاق حرفه‌ای کارکنان روابط عمومی در تمامی سازمانها به ویژه روابط عمومی‌های دانشگاه علوم پزشکی ایلام، شاهد ارتقای سطح تعامل مردم و رسانه‌ها باشیم.

مردم و رسانه‌ها باشیم.

جلسه برنامه بسیج ملی کنترل فشارخون در شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره برگزار شد



برنامه جهت بهورزان، مراقبین سلامت و ماما، حضور متصدیان و کارگران کارخانجات و صنایع و کارگاهها جهت کنترل فشارخون، همکاری و فراخوان ادارات جهت کنترل فشارخون از طریق ادارات، نهادها، تریبون نماز جمعه این هفته، مساجد، فضای مجازی و اخبار محلی، همچنین مراکز و خانه های بهداشت، تصمیماتی اتخاذ گردید. گفتنی است که تصمیماتی شامل فراخوان کشاورزان و دامداران به خانه های بهداشت و مراکز جهت انجام و کنترل فشارخون، تهیه بنر و پمفلت جهت نصب و توزیع در بین مردم، استقرار میز سلامت در مراکز جهت کلیه مراجعین، استقرار میز سلامت در سطح شهر، برگزاری کلاس و هماهنگی برای اجرای

جلسه برنامه بسیج ملی کنترل فشارخون در شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره در محل دفتر معاونت بهداشتی شبکه بهداشت و درمان بدره با حضور مهندس رحمان کاظمی و کلیه کارشناسان ستادی مرکز بهداشت با موضوع برنامه بسیج ملی کنترل فشارخون برگزار گردید.

پس از بحث و تبادل نظر کلیه اعضا و ارائه پیشنهادات در خصوص هرچه بهتر برگزار کردن این برنامه از روز ۲۷ اردیبهشت همزمان با سراسر کشور لزوم اطلاع رسانی از طریق ادارات، نهادها، تریبون نماز جمعه این هفته، مساجد، فضای مجازی و اخبار محلی، همچنین مراکز و خانه های بهداشت، تصمیماتی اتخاذ گردید.

گفتنی است که تصمیماتی شامل فراخوان کشاورزان و دامداران به خانه های بهداشت و مراکز جهت انجام و کنترل فشارخون، تهیه بنر و پمفلت جهت نصب و توزیع در بین مردم، استقرار میز سلامت در مراکز جهت کلیه مراجعین، استقرار میز سلامت در سطح شهر، برگزاری کلاس و هماهنگی برای اجرای

برگزاری کارگروه سلامت و امنیت مواد غذایی در شهرستان چرداول

کارگروه سلامت و امنیت مواد غذایی باحضور معاون فرماندار، سرپرست شبکه بهداشت و درمان، معاونت بهداشتی، مسئولین ادارات و نهادها، کارشناسان بهداشت محیط و روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان در محل سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه مهندس صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان ضمن تشکر از حضور مسئولین ادارات در کارگروه سلامت و امنیت مواد غذایی گفت: باهمکاری همه ادارات و نهادهای مرتبط و تعامل سازمانده می توان در جهت رفاه و سلامتی جامعه گام برداشت.

در ادامه مهندس صیدی به تشریح فعالیت های واحدهای بهداشتی درایام نوروز و هفته سلامت پرداخت و ضمن ارائه آمار و گزارشی از مصوبات جلسه قبل، دستور کار جلسه را قرائت نمود.

مهندس صادقی رئیس مرکز بهداشت شهرستان چرداول در ادامه افزود: هدف ما درجهت حفظ و ارتقاء سطح سلامت جامعه می باشد، که دراین راستا پرسنل شبکه بهداشت و درمان چرداول از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند.

وی گفت: مواردی مانند جلوگیری از کشتار غیر مجاز دام و طیور، رعایت موازین بهداشتی در اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی، اتلاف سگهای ولگرد و جایگاه پسماند شهر سزابله از مواردی می باشد که دردستور کار قرار دارد، و باهمکاری ادارات و نهادهای مرتبط، میسر و انجام خواهد گرفت.

در ادامه جلسه فتاحی معاون فرماندار، ضمن تشکر از زحمات شبکه بهداشت و درمان گفت: همه ما در راستای ایجاد بسترها و زیرساخت‌های لازم جهت ارتقاء سطح سلامت جامعه باید تلاش کنیم. در پایان مسئولین ادارات، نقطه نظرات خود را در راستای دستور کار جلسه بیان کرده و بین اعضای حاضر بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

انجام گشت مشترک و بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در شهرستان چرداول

مهندس صادقی رییس مرکز بهداشت شهرستان چرداول گفت: در راستای تامین سلامت و امنیت مواد غذایی شهروندان، بازدید مشترکی بهمراه ادارات ذکر شده از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی شهر سزابله بعمل آورده و وضعیت بهداشت محیط و سلامت مواد غذایی در این اماکن مورد ارزیابی قرار گرفت.

مهندس صادقی افزود: در این بازدید ضمن کنترل موازین بهداشتی، مواد غذایی غیر بهداشتی و تقلبی کنترل گردید، که در این راستا در صورت مشاهده موارد تخلف، ضمن تنظیم صورتجلسه، متصدیان مراکز عرضه مواد غذایی به مراجع قانونی معرفی تا برابر مقررات قانونی با آنها برخورد شود. وی از شهروندان درخواست نمود موارد شکایات خود را به سامانه ۱۹۰ جهت پیگیری اعلام نمایند.



بازدید مشترک شبکه بهداشت و درمان با ادارات تعزیرات حکومتی، صنعت، معدن و تجارت، نیروی انتظامی، اتاق اصناف، دامپزشکی، اماکن نیروی انتظامی و نماینده فرمانداری از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی شهر سزابله شهرستان چرداول به عمل آمد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در همین راستا آقای

برگزاری انتخابات هیئت مدیره «انجمن ام اس» شعبه استان ایلام



انتخابات هیئت مدیره «انجمن ام اس» با حضور رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مدیرکل بیمه سلامت استان، معاون توانبخشی سازمان بهزیستی استان، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری استان، مدیران و کارشناسان سطوح مختلف دانشگاه و جمعی از بیماران مبتلا به «ام اس» در سالن کنفرانس بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) شهرستان ایلام برگزار گردید.

در ابتدای جلسه دکتر صادقی فر، رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن عرض خیرمقدم و قدردانی از حضور مدعوین در جلسه، به راه اندازی سرای سمن های سلامت استان اشاره نمود و گفت: با راه‌اندازی سرای سمن های سلامت شرایط بسیار مناسبی برای فعالیت نمایندگی سمن‌های ملی سلامت از جمله تالاسمی، سرخ، ام اس، حمایت از ناهنجاری‌های مادرزادی، سرطان نوزاد، هموفیلی و... فراهم شده است.

وی افزود: سمن های سلامت با پاسخگویی و دوری زهرگرفته تبعیض خدمات بسیاری به مردم استان ارائه می دهند و تقویت حس نوع دوستی و مشارکت در امورات مرتبط با سلامت جامعه از مهمترین رسالت سمن ها است.

دکتر صادقی فر خاطرنشان کرد: مهمترین نیاز امروز استان افزایش سواد سلامت است که سمن ها می توانند نقش بسیار موثری در این رابطه داشته باشند. وی ابزار امیدواری کرد: تا زمینه مشارکت بیش از پیش تمام ارگان ها و نهادها در استان در حوزه های مرتبط با سلامت فراهم شود. دکتر نورالدین رحیمی، مدیرکل بیمه سلامت استان گفت: امیدواریم بتوانیم رسالت خود را در حوزه بیمه سلامت و دفاع از حقوق شهروندی و همچنین مرتفع ساختن نیازهای بیماران خاص از جمله ام اس را به بهترین نحو انجام دهیم و مجموعه بیمه سلامت استان تمام تلاش خود را در حمایت از این دسته از بیماران به کار خواهد بست.

در پایان جلسه با انجام رای گیری و با اکثریت آراء، ۵ نفر به عنوان اعضای هیأت مدیره، ۲ نفر عضو علی البدل هیأت مدیره، یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.